LEI Nº 1071/2014

Súmula: Autoriza o Poder Executivo Municipal proceder processo licitatório  modalidade Concessão de Uso de 2 (dois) barracões industriais.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE

LEI
                                             ART. 1º: Fica o Poder Executivo Municipal autorizado em proceder processo licitatório - modalidade  concorrência para fins de Concessão de Uso dos seguintes barracões industriais, de propriedade do Município, localizados no Loteamento Industrial II:

I – Barracão industrial com área construída de 200m2, localizado sobre o Lote Urbano nº 4, Quadra 129,  Matrícula Imobiliária 15.143, medindo 860m2;

II – Barracão industrial com área construída de 200m2, localizado sobre o Lote Urbano nº 5, da Quadra 129, Matrícula Imobiliária 15.144, medindo 860m2.

ART. 2º: Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor a partir de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRANCHITA, EM 08 DE MAIO DE 2014.

MARCOS MICHELON

Prefeito Municipal